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Arsredovisning

Happy L-Lord AB

556963-6599

Styrelsen och verkstillande direktoren fér Happy L-Lord AB far hirmed ldmna sin redogorelse for
bolagets utveckling under rakenskapsaret 2016-09-01 - 2017-08-31

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kr (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Happy L-Lord AB bildades med syfte att utveckla, licensiera, sélja och i dvrigt kommersialisera datorspel och andra
interaktiva media och immateriella réttigheter till datorspel och andra interaktiva media, 4ga och férvalta fast och 16s
egendom samt bedriva darmed forenlig verksamhet.

Happy L-Lord AB har arbetat med att utveckla erbjudandet Adventure Box som skall géra det enkelt och roligt att skapa
och dela egna 3D-datorspel pé Internet. Innovativ och patentsékt teknik fran bolaget gér det méjligt att utan
forkunskaper géra egna 3D-datorspel. Den teknik som Happy L-Lord AB utvecklar och har patentsékt bygger pé diverse
avancerade komprimerings- och formatkonverteringslosningar vilka gér att den fér anvandaren lattanvanda men for
datorns processor tunga anvand 3D-modelleringstekniken, enligt principen fér volymetriska pixlar, s& kallade voxlar,
fungerar vid tillimpning i webblasare. Patentet &r sokt i USA, kina, japan och europa. Bolagets ambition &r att genom
marknadsféringséverenskommelser med webspelsdistributérer och spelrecensenter (sa kallade “YouTubers") och med
intakter fran kunder, reklam och transaktioner, véxa snabbt sa snart produkten &r klar fér full marknadslansering. Happy
L-Lord AB har visionen att bli den sociala métesplats som dominerar delandet av konsumentgenererade datorspel.

Féretaget har sitt sate i Stockholm.

Vasentliga hdndelser
Under bokslutsaret har fyra nyemissioner genomforts:
Sep 2016 338 000 SEK, 12 125 aktier for 32 SEK styck,
" Nov2016 2635072 SEK, 968 353 aktier for 32 SEK styck,
Feb 2017 619 136 SEK, 19 348 aktier for 32 SEK styck,
" Jun 2016 1044 288 SEK, 16 317 aktier for 32 SEK styck, se not1

Not 1: | juni 2017 utgavs dven konvertibellan motsvarande totalt 8 503 aktier fér 544 192 SEK.

Antalet utestdende aktier registrerade hos Bolagsverket per 31e augusti 4r 1 004 018 aktier.

14 202 optioner &r idag utestaende i bolaget.

Bolaget har amorterat anen hos ALMI Féretagspartner fran 2,05 MSEK till 1,56 MSEK. Bolaget &r dven varit medlemmar i
Uppsala Innovation Center som upplater en affarskonsult mot lan. Lanet till UIC uppgick 31a augusti 2016 till 502 TKR
och har under bokslutséret amorterats med 25 108 SEK till 477 TSEK.

Bolaget har arbetat med personalfrdgor for att se till att bolaget har ratt kompetens och kostnadsprofil. 31e augusti
hade bolaget 4 anstallda, 2 heltidskonsulter och 2 deltidskonsulter.

En lansering av bolagets tjanster ar for narvarande planerad till december 2017.

Framtida utveckling

Happy L-Lord AB avser att utféra ytterligare nyemissioner. Intresse finns fran befintliga investerare och méjligen
tilltrédande investerare. Styrelsen bedémer att forutsattningarna ar goda fér fortsatt finansiering. Med nuvarande plan
blir bolaget kassafléde positivt under 2019.

/Verkstéllande Direktor, Christopher Kingdon, augusti 2017
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarséversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomséttning
Rorelseresultat
Balansomslutning
Soliditet %

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Aktiekapital

Belopp vid arets ingang 83 286
Resultatdisposition enligt bolagsstimman:
Balanseras i ny rakning

Nyemission 15 485
Ej registrerat aktiekapital
Kapitalanskaffningskostnad

Féréndring av

utvecklingsfond 4758 982
Arets resultat

Belopp vid arets utgang 4857 753

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Overkursfond

Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:
Balanseras i ny rakning
Summa

Ej registrera’

aktiekapital

1312 800

2232482

3 545 282

-5 814 380
12 322 601
-782 163
5726 058

5726 058
5726 058

1609-1708
105

-782

17 759

80

Overkurs-
fond

7398 077

4939 524

-15 000

12 322 601

1509-1608
41

-970

10 828

71

Balanserat
resultat

-82 887

-972 511

-4 758 982

-5814 380
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1403-1508
614

=g

6 496

69

Arets
resultat

=972 511

972 511

-782 163
-782 163

Bolagets resultat och stélining framgar av efterféljande resultat- och balansrakningar med tillaggsupplysningar.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintdkter, lagerforandring m.m.
Nettoomsattning

Aktiverat arbete for egen rakning

Ovriga rorelseintékter

Summa rérelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och férnddenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Ovriga rérelsekostnader
Summa roérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat frén 6vriga finansiella anlaggningstiligéngar
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2016-09-01

—— e

104 677
1657 250
55498
1817 425

-46 128
-327 435
-2 226 025
0

-2 599 588

-782 163

o O o

-782 163

-782 163

-782 163
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2015-09-01
2016-08-31

41 486
1534 147
0
1575633

0

-271334
-2 274 550
0

-2 545 884

-970 251
0

-2 260

0

-2 260
-972 511

-972 511

-972 511
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR ,
Tecknat men gj inbetalt aktiekapital 2 496 180 =

Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten 2 14 897 433 10 138 451
Summa immateriella anldggningstillgangar 17393 613 10 138451

Finansiella anldggningstillgéngar

Andelar i koncernféretag 3 13010 13010
Andra langfristiga fordringar 70 000 =
Summa finansiella anldggningstillgangar 83010 13070
Summa anldggningstillgangar : ~ 17 476 623 10 151 461

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 115154 =
Fordringar hos koncernféretag 41 870 24 264
Ovriga fordringar 85902 45246
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 24 578 2971
Summa kortfristiga fordringar 267 504 72481

Kassa och bank

Kassa och bank 14 663 604 221
Summa kassa och bank 14 663 604 221
Summa omséttningstillgangar 282 167 676 702
SUMMA TILLGANGAR 17 758 790 10 828 163
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Fond for utvecklingsutgifter
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Konvertibla lan

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

————

98 771
3 545 282
4758 982
8403 035

12 322 601
-5 814 380
-782 163
5726 058

14 129 093
4,5,6
544192
1888 691
2432 883
361306
239 695

140 103
455710

1196 814

17 758 790
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Ze-08-31

83 286
1312 800

1396 086

7398 077
-82 887
-972 511
6342 679

7738 765
2 363 795

2 363 795

200 000
32 646
85818

407 139

725 603

10 828 163

==
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NOTER

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Valt regelverk
Arsredovisningen uppréttas i enlighet med BFNAR 2012:1, Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berédknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har tagits upp till anskaffningsvérdet.

Fordringar och skulder i utlandsk valuta
Fordringar och skulder i utlandsk valuta har vérderats till balansdagens kurs.

Kursvinster och kursforluster pd monetéra poster redovisas i resultatrdkningen de ar de uppkommer. Kursdifferenser
som uppkommer pa rorelsefordringar och rérelseskulder redovisas i rérelseresultatet och kursdifferenser pa finansiella
fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Internt upparbetade immateriella tillgangar

Féretaget redovisar internt upparbetade immateriella anlaggningstillgéngar enligt aktiveringsmodellen. Det innebér att
samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under férutséttning att de uppfyller kriterierna i
BFNAR 2012:1, 18:12.

Utvecklingskostnaderna som inte uppfyller dessa kriterier fér aktivering kostnadsférs nér de uppkommer. Avskrivning
pa pagéende projektutveckling pabérjas vid fardigstéllandetidpunkten, vilket berdknas ske under 2018.

Immateriella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.
Utgifter som &r direkt hanforliga till ett projekts utvecklingsfas redovisas som immateriell anldggningsgtillgang forutsatt
att de uppfyller féljande krav:

* Det ar tekniskt mgjligt att fardigstalla tillgdngen sa att den kan anvindas eller siljas

* Foretaget har for avsikt att fardigstalla tillgangen och att anvénda eller sélja den

* Foretaget har férutsattningar att anvanda eller sélja tillgdngen

* Det &r sannolikt att tillgangen kommer att generera framtida ekonomiska fordelar.

* Det finns tillréckliga resurser att fardigstalla tillgdngen och fér att anvinda eller sélja den.
* Utvecklingsutgiften kan métas pé ett tillforlitligt satt

Anskaffningsvardet for balanserade utgifter inkluderar utgifterna for tillgdngens framtagande. Direkt hanférliga utgifter
inkluderar personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingen tillsammans med en lamplig andel av indirekta
kostnader.

Tjansteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomsten frén tjansteuppdrag pa I6pande rékning redovisas som intakt i takt med att arbete utférs och material
levereras eller forbrukas.
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Intéktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt vérde av det som erhallits eller kommer att erhéllas och redovisas i den omfattning
det ar sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras bolaget och intakterna kan beréknas pa ett
tillforlitligt satt. Avdrag har gjorts for handelsrabatter, méngdrabatter och liknande prisavdrag.

Uppskattningar och bedémningar

Betydande effekt pa redovisade belopp

Styrelsen har gjort féljande bedémningar som har en betydande effekt pa redovisat belopp i &rsredovisningen vad avser
immateriella anlaggningstillgangar. Var bedémning &r att det utvecklingsarbete som gjorts och fortsatter att utforas i
sin helhet bor aktiveras.

Produkten &r @nnu inte fardigutvecklad och forsaljning har inte pabérjats. All utvecklad funktionalitet anvands i
produkten. Vi skall darfér inte paborja avskrivning av produkten/teknologins vérde.

Bolaget utvecklar www.adventurebox.com som gor det enkelt och roligt att skapa och dela egna 3D-datorspel pa
Internet. Innovativ och patentsokt teknik frén bolaget gér det majligt att utan férkunskaper gora egna 3D-datorspel.
Den teknik som Happy L-Lord AB utvecklar och har patentsékt bygger pé diverse avancerade komprimerings- och
formatkonverteringsl6sningar vilka gér att den for anvéndaren I4ttanvanda men fér datorns processor tunga anvand
3D-modelleringstekniken, enligt principen fér volymetriska pixlar, s& kallade voxlar, fungerar vid tillimpning i
webblasare.

Bolagets ambition &r att genom marknadsféringséverenskommelser med webspelsdistributorer och spelrecensenter (sa
kallade "YouTubers") och med intékter fran kunder, reklam och transaktioner, véxa snabbt sa snart produkten &r klar fér
full marknadslansering. Happy L-Lord AB har visionen att bli den sociala motesplats som dominerar delandet av
konsumentgenererade datorspel.

Vi bygger vara beddmningar pé de faktiska utvecklingskostnader bolaget haft. Tillgdngens vérde forsvaras enkelt pa
flera satt:

+Vi har under bokslutsdret genomfért flera nyemissioner. Under de senaste nyemissionerna har aktien vérderats till 55
SEK. Vi hade den 31a augusti 2017 1 004 018 aktier

*Produkten ar nu utvecklad till ett stadie dar marknadsintroduktionen snart p&bérjas.

*Vi har ansokt om patentskydd i USA, japan, kina och inom EU fér den teknologi vi utvecklat. Patentet behandlas nu hos
patentverken. Vi raknar med att patentet godkénns innan jul 2017.

+Den teknik som utvecklats har stort intresse for andra bolag inom speciellt spel och media-branschen och i ett virsta
scenario skulle tillgangarna kunna avyttras till atminstone det substansvérde som uppnas. Vi har under 2017 licensierat
teknologin till ett férsta foretag for tillampning pa webbsidan www.caratcasino.com

*Bolag inom samma bransch har véarderats mycket hégt. T.ex.

*Minecraft/Mojang AB saldes till Microsoft fér 2,5 BUSD.

*Spelmotortillverkaren UNITY genomférde en nyemission under 2017 till vérdering om 2,6 BUSD.

+King saldes till Activision Blizzard fér 5,8 BUSD

*Majoriteten i Supercell salder till Tencent till en virdering om 10,2 BUSD

*Vi tror pa begynnande intakter under det nuvarande bokslutsaret och I[6nsamhet under 2019. Detta baserat pa
prognoser for direktférséljning och férséljning via distributérer. Dess prognoser &r baserade dels pa analys av det
kundbeteende vi hittills kunnat konstatera samt pé jémforelser med liknande bolag inom var industri.

Om det visar sig att vi inte har fog for vdra antaganden om framtida intékter och deras omfattning kan vérdet behéva
skrivas ned.
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Antagande om framtiden
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Da bolaget stdds av fyrtiotva &gare och investerare och da vi hitintills lyckats finansiera bolaget med nyemissioner for
Gver 9 MSEK samt lan pa 2,2 MSEK, samt intresse finns for framtida nyemissioner, sa raknar styrelsen med att fortsatt
kunna sténga den finansiering som behdévs for att fardigstélla produkten och fortsatta finansiera verksamheten fram till
eget positivt kassafléde. Var beddmning &r att bolaget behéver tillféras i ytterligare finansiering om 10 MSEK for att n&
eget positivt kassafléde. Detta behov kan visa sig storre. Dessa faktorer kan vésentligt paverka vardet av bokférda

immateriella tillgangar.

Ovriga upplysningar

Undantag fran skyldighet att uppritta koncernredovisning
Foretaget ar ett moderféretag, men med hénvisning till undantagsreglerna i drsredovisningslagen 7 kap 3 § upprattas

ingen koncernredovisning.

Not 1 Personal

Medelantalet anstéllda

Not 2 Pagdende projektutveckling

Ingdende anskaffningsvarden
Férdndringar av anskaffningsvdrden
Aktivering av kostnader

Utgdende anskaffningsvarden

Redovisat virde

2016/2017

2017-08-31

10 138 451

4758 982
14 897 433

14 897 433

2015/2016

2016-08-31

5911939

4226 512
10 138 451

10 138 451

Arets aktivering bestar av 1 657 250 kr (1 695 794 kr) personalkostnad, 1 929 683kr (1 534 147kr) direkta kostnader och

1172 049kr (1 163 839 kr) externa kostnader.

Not 3 Andelar i koncernféretag

Ingéende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvarden

Redovisat virde
Dotterforetag Org.nr
Happy L-Lord Ltd 916433-7

Antal andelar
Kapitalandel
Rostrattsandel
Redovisat varde

Not 4 Forfallotid skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forfaller senare &n 5 ar

2017-08-31

13 010
13010
13 010

Sate
London

1000
1000
1000
13010

2017-08-31

2016-08-31
13010

13010
13 010

1000
1000
1000
13010

2016-08-31

1200 000

N4V



Not §  Stillda sikerheter per skuldpost 2017-08-31

Ovriga skulder till kreditinstitut

Almi Féretagspariner 2000 000
Not & Optioner ‘ ' 2017-08-31
Teckningsoptioner - 14 202 st 11645

11 645

Not 7 Visentliga hindelser efter rédkenskapsérets slut

Under september 2017 har genomfirts tva nyemissioner.

2016-08-31

2 000 000

2016-08-31

11 645
11645

31773 sictier & 55 SEK stycke for 1 747 515 SEK samt en delanmilan om 16 380 aktier aktier om 46 SEK 167 753 480 SEX.
Yiterligare 5 436 aktier & 46 SEX kommer betalas och anmiias den 22a november far 250 010 SEK, Anledningen till
nyemissionen men den [bgre kursen br en bverenskommelse om att kompensera de dgare som investerade | juni tiif en
kurs o 64 SEK, Genom att investera lika mycket till 46 SEK kurs sa uppnar de en snitivirdering om 55 SEK frdn dessa

tva nyemissioner. Styrelsen forvantar sig att framtida nyemission sker till betydiigt hdgre kurs,

i Bvrigt arbetar bolaget | huvudsak med férbattringar av produkten, interaktion med referenskunder och frberedeise av

lansering | december 2017, Visst arbete infor framtida finansiering utftrs dven.
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